

RECIBÍ
M.A. SHIRLEY MERINO PEREZ
JEFE DE RECURSOS MATERIALES

AUTORIZÓ
L.C.E. ALFONSO MARTÍNEZ LÓPEZ
VICE-RECTOR DE ADMINISTRACIÓN

POR CONCEPTO DE: COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA USO GENERAL EN EL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS, CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA.

- FUENTE DE RECURSOS: SUPERVISIÓN DE OBRA PÚBLICA 2.5%, EJERCICIO 2023
- PARTIDA ESPECÍFICA: 532 - HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTAS MONTO APLICAR: \$9,074.68 RUBRO: ACTIVO;
- PARTIDA ESPECÍFICA: 253 - HERRAMIENTAS MENORES MONTO APLICAR: \$7,065.14 RUBRO: GASTO.



Universidad de la Cañada

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES



MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA

R.F.C. MCA940806HM8

RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 68000

FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2023-12-13T14:01:43

SUCURSAL: FISCALDOM

FACTURA

VERSIÓN: 4.0
SERIE: B
FOLIO: 20129
FOLIO FISCAL: adae1702-59cf-444a-86cb-d5eb4a54270e
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-12-13T14:01:44
FORMA DE PAGO: 99-Por definir
TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
MÉTODO DE PAGO: PPD-Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
EXPORTACIÓN: 01-No aplica
RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA
R.F.C.: UCA060224RV1
DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 68540
RÉGIMEN FISCAL: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO DE CFDI: I08- Otra maquinaria y equipo

CLAVE PROD./SERV.	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO DE IMPUESTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
23101509		1	H87	PIEZA	LIJADORA EXCENTRICA MARCA BOSCH, GEX 40-150 Garantia: 1 año	02-Sí objeto de impuesto.	6,090.64	6,090.64
IMPUESTOS FEDERALES								
TRASLADADOS								
BASE: 6,090.64 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa								
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 974.50								
30191500		1	H87	PIEZA	Escalera de Extensión de Fibra de Vidrio de 6.4 M de altura, capacidad de carga de 175kg Garantia: 1 año	02-Sí objeto de impuesto.	7,823.00	7,823.00
IMPUESTOS FEDERALES								
TRASLADADOS								
BASE: 7,823.00 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa								
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 1,251.68								

RECIBI FACTURA ORIGINAL 14/12/23

TOTAL EN LETRA: DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 82/100 M.N.

MONEDA: MXN- Peso Mexicano. TIPO DE CAMBIO: 1

SUBTOTAL	13,913.64
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS	2,226.18
TOTAL	16,139.82

TRASLADOS					RETENCIONES	
BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA/CUOTA	IMPORTE		
13,913.64	002- IVA	Tasa	0.160000	2,226.18		



NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000506109151

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : 00001000000505772005

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VjH1dihLut8rT+W7PwnlzDYDCTngSv0Rep1g4uTz4Uk6ohE0GK0pGKn0znDoDQI57o3sG8C5cp3VxfXj6zW1fzopguup6DbMfSd7/QBCA5VWCyXWsr+QyblM4pz9IxcZXZ+YQOqRT25P28Um5aoMR1XJc4V5wEV3RIM2QO/Kt2eOFIqzveXeAS2FwxUSNVdV1Logt8mVBT9pmlD8hC30mtwFbZ0BqQR6vz7gBR+rjyDj8j4dx1wbjQgEUm7zuokrZCFvojXCoaXa/1UobF72Un7GDaI5hqDFMZFaGHAtR4zmYq6uSgrh31hJ0/hqPFOwodsVOLnTr3Zwg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

LUXjPid4eKFFUyVBmtRK+Dcei+C17Zh6O/TbNGN9vXpsFFK8pvoVK8jMSFIRlwTu17XIP+I6Qs7WZMIMrpHJZmX0l2M00vOVAet9uYxggBokSy4LcaHZuh+UdZuiOPbZZFF9d0v3q8uPrChccMM2KbL3Dcgp6n5hXyET4bg+uNE7k32awGDUMIOvf5Iph5K/QTuApTlLmSwxmK19Q1o6qj+KWC8tdjqluQQ2Kgy/LQlkHk3CfCM8KkxKgSrEDZ7OjWfa9EnQOCN2Tj/2ZmFnhTuteDCNdattvVXE7iSx0nOwrrPpTNxZN3KdRkti2ViMSMkctdGF/J5RYKRojQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|adae1702-59cf-444a-86cb-d5eb4a54270e|2023-12-

13T14:01:44|MSE090205D9A|LUXjPid4eKFFUyVBmtRK+Dcei+C17Zh6O/TbNGN9vXpsFFK8pvoVK8jMSFIRlwTu17XIP+I6Qs7WZMIMrpHJZmX0l2M00vOVAet9uYxggBokSy4LcaHZuh+UdZuiOPbZZFF9d0v3q8uPrChccMM2KbL3Dcgp6n5hXyET4bg+uNE7k32awGDUMIOvf5Iph5K/QTuApTlLmSwxmK19Q1o6qj+KWC8tdjqluQQ2Kgy/LQlkHk3CfCM8KkxKgSrEDZ7OjWfa9EnQOCN2Tj/2ZmFnhTuteDCNdattvVXE7iSx0nOwrrPpTNxZN3KdRkti2ViMSMkctdGF/J5RYKRojQ=|00001000000506109151||